
Zarządzenie Dyrektora Instytucji Kultury 

„INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” 

nr 24/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia fundacji pod nazwą Fundacja Instytutu Skrzynki 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytutu 

Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 

Poznańskiego” w związku z § 26 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego INSTYTUTU 

SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego  

i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego w związku z art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 

roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U z 2020 r. poz. 194 ze 

zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (tj. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 166): 

§ 1 

Dyrektor Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju  

i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” (zwanej dalej: 

„Instytutem Skrzynki”) zarządza co następuje: 

1. Instytut Skrzynki ustanawia fundację pod nazwą: Fundacja Instytutu Skrzynki (zwana dalej: 

„Fundacją”). 

2. Celem Fundacji jest badanie, dokumentacja i promocja dziedzictwa niematerialnego  

i materialnego w obszarze polskiej kultury, a szczególnie na terenie Wielkopolski; 

tworzenie, ochrona różnorodnych jej form i wartości oraz udostępnianie i promocja szeroko 

postrzeganych dóbr kultury. 

3. Na realizację celów Fundacji Instytut Skrzynki przeznacza kwotę 1.000,00 zł (słownie: 

tysiąc złotych 00/100). 

4. Instytut Skrzynki przekazuje środki pieniężne na uruchomienie działalności Fundacji 

związane z koniecznością poniesienia kosztów notarialnych oraz kosztów rejestracji 

Fundacji w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

……………………….. 

Dyrektor Instytutu Skrzynki 


